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I år fokuserer Roskilde Festivalen meget på klimaet, bl.a. ved at generere 
strøm lokalt. I festivalens BYcenter West genererer en sort generator grøn 
energi til lyd og lys i Climate Shout Out-teltet. Generatoren er ”en kasse” med 
vindmøller, solfangere, brændselsceller og effektelektronik. Kig forbi, og se 
generatoren og dens fascinerende indhold (!) på Roskilde Festivalen. 
 
Overskydende vedvarende energi (fra f.eks. vindmøller og solfangere) kan 
opbevares som hydrogen (H2). Dantherm Power udvikler og sælger 
brændselscellesystemer. Vores brændselscellesystemer er baseret på 
hydrogen og supplerer effektivt nødstrøm til vindmøller og solfangere f.eks. om 
natten.  
 
"Det glæder os at se, at der er et stort fokus på energi, klima og miljø ved en af 
de største kulturelle begivenheder i Danmark", siger Per Albæk, der er 
administrerende direktør for Dantherm Power. "Ikke kun de funktionelle og 
kortsigtede økonomiske spørgsmål, men også de miljømæssige aspekter skal 
tages i betragtning, når man genererer og bruger energi. Vores produkter 
tilfører energi, der tidligere er blevet gemt i form af hydrogen, og som en af 
verdens førende leverandører af nødstrømssystemer med 
brændselscelleteknologi er vi stolte af at samarbejde med Roskilde Festivalen 
og støtte deres omfattende tiltag for at gøre en forskel for miljøet. 
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Dantherm Power 
Dantherm Power A/S er et selvstændigt datterselskab under Dantherm A/S med hovedkontor i Skive, Danmark. 
Dantherm A/S har siden 1958 opbygget et solidt ry som en troværdig leverandør, som konstant sætter nye standarder for 
kundetilpassede løsninger, service og kunderelationer. Dantherm Power fokuserer på kommerciel udnyttelse af 
brændselscelleteknologien. Virksomheden udvikler, leverer og servicerer komplette løsninger til kunder inden for teleindustrien, 
forsvaret, nødhjælpsorganisationer og andre, som har behov for nødstrømssystemer og mobilt forsyningsudstyr. Dantherm Power 
udvikler desuden nye produkter på områder, hvor brændselscelle teknologien forventes at blive kommercielt rentabel inden for få år. 
Virksomheden har således kontakt til en række potentielle kunder til bl.a. et mikrokraftvarmeanlæg til private boliger. 
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